
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2019 №9 585

Г. % чкана
О внесении изменений в постановление

%миноРстрации Качканарского городскогоокругаот 09.06.2018№ 553
«Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление

которых организуется по принципу «Одного окна» в государственном
бюджетном учреждении Свердловскойобласти «Многофункциональный
центр предоставления государственных и муниципальных услуг» на

территорииКачканарского городского округа»

В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие
с действующим законодательством об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг‚ Администрация Качканарского
городскогоокруга

'

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 09.06.2018 № 553 «Об утверждении Перечня муниципальных
услуг‚ предоставление которых организуется по принципу «Одного окна» в

государственном бюджетном учреЖДении Свердловской области
«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг» на территории Качканарского городского округа
следующие изменения и дополнения:

1.1. пункт 25 Перечня муниципальных услуг‚ предоставление которых
организуется по принципу «Одного окна» в государственном бюджетном

учреждении Свердловской Области «Многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг» на территории
Качканарскогогородского округа изложить в новой редакции:
25. Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства

и (или) перепланировкипомещения в многоквартирном доме

1.2. дополнить Перечень муниципальныхуслуг‚ предоставление которых
организуется по принципу «Одного окна» в государственном бюджетном

учреждении Свердловской области «Многофункциональный центр
предоставления государственных И муниципальных услуг» на территории
Качканарскогогородского округа пунктами 53-55 следующего содержания:

Т'шгрвфп ооо ‚с:-ф.. г. Кант, ултшершювц 7.т… ноты-етап иннь'ыэооош.Энн 119м 11.01.2019.г. юоо …



53. Выдача ПИСЬМСННЫХ разъяснений НЗЛОГОПЛЗТСЛЬЩИКЗМ И НЗЛОГОВЬ1М
агентам ПО вопросам ПРИМСНСНИЯ НОРМаТИВНЬ1Х правовых актов
КЗЧКЗНЕЧЭСКОГОГОРОДСКОГО округа 0 местных налогах

54. Предоставление в собственность за плату освободившегося жилого
помещения в коммунальной квартире

55. Выдача разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных
прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов
беспилотных летательных аппаратов, подъема привязных аэростатов
над территорией Качканарского городского округа, посадку (взлет) на
площадки, расположенные в границах Качканарского городского
округа, сведения о которых не опубликованы в документах
аэронавигационнойинформации

2. ОПУбЛИКОВЗТЬ НЗСТОЯЩЭС ПОСТаНОВЛСНИО В газете «КЗЧКЗНЗРСКОС
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа.

Глава городского о с; 3 А.А. Ярославцев


